



# Unby – nytt

2010. Nr 3



## Unbyns IF.

### Information från skolan!

2010-08-18 skickade rektor Astrid Sundström Lindström ut ett brev till föräldrar med barn i Unbyns förskola och skola. Vi från UIF's styrelse tycker att det bör komma alla boenden i byn till del då även föreningens egendom blivit utsatt för vandalism. Här kommer därför ett utdrag ur brevet där delar av vad som har skett i vår by redovisas

Under sommaren har en hel del otrevligheter inträffat som bäst beskrivs med skadegörelse. Förskolan och skolan ligger till viss del skyddad från insyn och det som hänt har troligtvis mestadels hänt under nattetid.

Barn eller ungdomar är ute under sena timmar, de samlas och gör mer än vad många av dem egentligen önskar att de var med om. Det är viktigt att vi vuxna reagerar och faktiskt anmäler till polis då vi ser att brott håller på att begås eller har sett brott begått. Vi hjälper ingen med att se genom fingrarna, tvärtom.

För kommunen är skadegörelse av den typ som ni kan se i skaderapporten nedan mycket kostsam. Det finns inte längre möjlighet att få ut något via en försäkring eftersom självriskan är så hög. Det som förstörs vid Mumindalen får Mumindalen betala med i förlängningen mindre resurser för barnen. På samma sätt är det för skolan. Både skola och förskola behöver byns stöd. Ett sätt är att ha koll på vad egna barn/ungdomar befinner sig och gör under kvällens eller nattens timmar. Ett annat är att meddela polis direkt om ni ser/hör ansamlingar av barn eller ungdomar vid skola eller förskola som kör sina mopeder eller crosscyklar på skol- eller förskolegård under sena kvällar eller nätter.

#### **Mumindalens förskola**

Lås uppbrutet på cykelförråd, cyklar stulna men de flesta är hittade runt byn, dock en trasig. Takpannor från förrådstak nedkastat o krossade. Eldat på dörrfoder, anslagstavla på ytterväggen nersliten o riven sönder. Matematikmaterial på yttervägg nerslitet. Snus nerkletat på ytterdörrar, fimpar slängd runt hela gården. Skydden på broräcket bortslitet.

Detta har hänt under stängningsveckorna 28-30.

#### **Skolan**

Polisanmälan om brott som rubriceras som Mordbrand gjordes 9 aug. Okänd gärningsman har eldat på skolans trapp någon gång under sommaren. Utebord har också förstörts under nätter/helger upprepade gånger under vår och sommar.

## Fotboll.

Fotbollssäsongen är slut. Unbyns IF vill tacka alla ledare, spelare och föräldrar som jobbat inom sektionen samt i respektive lag. Nu tar vi en kort vintervila och önskar alla välkommen till nästa säsong.

## Kul På G... (1)

Innan Dick preparerar elljusspåret så tänkte vi köra en AFTER-SKI eller en FÖRE AFTER-SKI eller ..... spelar roll! Vi träffas på Gymnastiken den 27 november, äter något gott, tar en öl eller ett glas vin, umgås och har trevligt. Den som kan komma på vad temat för kvällen är kan anmäla sig till någon av följande personer:

Ddddd	13456789	hjhjj	123456798
Ddddd	123456798	otrhgpitvb	123456798
Eeee			

Vilka kostnader kan det röra sig om?	Mat:	Nått gott för 100:-/person
	Öl/Vin:	25:-
	Serveringsavg:	Nää
	Inträde:	På egen risk.

## EFTERLYSNING

Lördag den 17 oktober hittade 2 flickor en lurvig kattunge på Trollvägen i Unbyn. Kattungen verkar vara van med människor och dess ålder uppskattas till ca. 16 veckor. Den var ganska mager vid tillfället så det var ett tag sedan den fått mat.



Känner du igen katten? Kontakta föreningen **Kattakuten i Norrbotten**

Mail: [info@kattinorr.se](mailto:info@kattinorr.se)

Du kan också ringa oss på något av våra kontaktnummer.

Telefontid varje dag mellan 10 till 18.

**076-806 39 99**

**076-113 49 45**

**076-139 95 24**

## Kul På G... (2)

**PILATES!** -låter det intressant?

Kom och prova Tisdagar kl. 20:00 i kilen med start den 9 november.

### **Kort om pilates:**

Pilates är ett lågintensivitetsspass för kropp och själ där fokus ligger på bl.a. andning, bålstabilitet och hållning. Passet är ett nybörjarpass och passar så gott som alla.

Är utbildad och har tidigare instruerat pilates på träningsverket i Luleå.

Hoppas att intresse kan finnas.

M v h  
Lisa Westerberg  
073-0611474